[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ПЕРМСКИЙ КРАЙ

НЫТВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕКМЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
  25.10.2016                                                                                                          № 484
д. Н. Гаревая
 О проведении торгов по продаже

муниципального имущества

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                     «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании решения Совета депутатов Чекменевского сельского поселения от  25.10.2016 № 42, отчета об оценке рыночной стоимости объектов недвижимости № 10-24-01/16 от 24.10.2016года:

1. Специалисту по имуществу и землеустройству Каменских В.А. провести торги в форме открытого аукциона по продаже муниципального имущества:  распределительные сети газопровода в д. Н.Гаревая Нытвенского района Пермского края, назначение: распределительный  газопровод низкого давления, протяженность 4788,2м. инв.№ 10762, лит. Сг, адрес  объекта: Пермский край, Нытвенский район, д. Нижняя Гаревая (далее –  Имущество).

2. Установить начальную цену аукциона 1040  907,00  (Один миллион сорок тысяч девятьсот семь) рублей, в том числе НДС 158 783,00 (Сто пятьдесят восемь тысяч семьсот восемьдесят три) рубля,  шаг аукциона                                             52 045,00 (Пятьдесят две тысячи сорок пять) рублей, в том числе НДС, задаток для участия в аукционе 208 181,40 (Двести восемь тысяч сто восемьдесят один рубль 40 копеек) в том числе НДС.

3. Установить следующее обременение в отношении продаваемого имущества: в течение пяти лет с момента передачи Имущество должно использоваться в целях газоснабжения населения и иных потребителей.

4. Оплату за имущество победителю аукциона произвести путем безналичного денежного расчёта в течение 10 рабочих дней с момента подписания договора купли-продажи.

5. Утвердить прилагаемые:

5.1. форму бланка заявки на покупку муниципального имущества;

5.2. проект договора купли-продажи муниципального имущества.

6. Распоряжение опубликовать в районной газете «Новый день» и на официальном сайте http://www.torgi.gov.ru.

       7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации

Чекменевского сельского поселения
А.А.Кобелев